Eată și anunțul funebral al familiei repozate: Subscriși în numele lor și al tuturor rudelor lor cu inima plină de durere anunță repozarea preaiubitei și neuitatei soție resp. fiică bună, soră, cumnată și mătușă, a soției lui Georgiu Petrovičiu n. Elena Ioanescu carea în 10/22 Februarie 1885 seara la 6^{1/2}, în etate de 49 ani și a fericitei căsătorii 30 ani, după un scurt dar' vehement morb' și-a dat nobilul seu suflet în mânele Creatorului.

Rămășițele pămîntesci ale repozatei se vor înmormînta în 12/24 Februarie a. c. la 10 oare a. merid. după ritul gr. or. român în cîmterul din loc.

Termin 30 de zile. Concursurile sânt a se adresa On. domn Andreiu Ghidiu, protopresbiter în Oravița, ca comisar consistorial pentru alegerea de protopresbiter.

Bibliografie.

„Biserica și școala”. Foaie bisericească, secolastică, literară și economică. Ese odată pe săptămână: Dumineca. Arad, 17 Februarie (1 Martie) 1885. Anul IX. Nr. 7. Sumar: Circular al Ilustrății Sale Ioan Mețian, episcopul Aradului.

Sciri economice.

Pe piețele de bucate în străinătate s'a arătat în săptămâna trecută o mișcare foarte slabă, ce stă în strânsă legătură cu îngrijirea din toate părțile a ridicării vămilor.